DIÁRIO OFICIAL

  Lucena -Paraíba, quarta - feira, 02 de outubro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4207                  www.lucena.pb.gov.br

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 740/2019

DISPÕE SOBRE A ABERTURA

DE CRÉDITO SUPLEMENTAR

ESPECIAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS:

O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais e de

conformidade com o que dispõe a Lei n° 0912, de 14 de

dezembro de 2018:

1. Abre crédito suplementar especial destinado ao reforço de

dotações no orçamento vigente.

2. Este Decreto entra em vigor nesta data.

3. Revogando-se as disposições em contrário.

Lucena, 01 de outubro de 2019.

Marcelo Sales de Mendonça

Prefeito Constitucional

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETO N°. 741/2019

DISPÕE SOBRE A ABERTURA

DE CRÉDITO SUPLEMENTAR

ESPECIAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS:

O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais e de

conformidade com o que dispõe a Lei n° 0912, de 14 de

dezembro de 2018:

1. Abre crédito suplementar especial destinado ao reforço de

dotações no orçamento vigente.

2. Este Decreto entra em vigor nesta data.

3. Revogando-se as disposições em contrário.

Lucena, 01 de outubro de 2019.

Marcelo Sales de Mendonça

Prefeito Constitucional

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial Nº 00018/2019,

Leis Federais Nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, e suas alterações

posteriores.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADOS:

NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE MEDICAMENTO

CNPJ: 15.218.561/0001-39

VALOR: R$ 6.120,00 (Seis Mil, Cento e Vinte Reais)

CONTRATO N° 00062/2019

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ nº 01.722.296/0001-17

VALOR: R$ 3.810,00 (Três Mil, Oitocentos e Dez Reais)

CONTRATO N° 00063/2019

DATA DA ASSINATURA: 27/09/2019

HOMOLOGAÇÃO: 27/09/2019

OBJETO: contratação de empresa especializada para

fornecimento de medicamentos Psicotrópicos destinado ao

atendimento da demanda do Fundo Municipal de Saúde de

Lucena, conforme especificações contidas no edital e seus

anexos.

VIGÊNCIA: 31/12/2019

Lucena, 01 de Outubro de 2019.

__________________________________________

MARIA ELEIDIANE SOARES MAMEDE COUTINHO

GESTORA DO FMS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATOS

DECRETOS

DECRETOS

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.2

                       Prefeitura Municipal de Lucena
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

 Lucena -Paraíba, quarta - feira, 02 de outubro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4207                  www.lucena.pb.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DECRETO N°. 742/2019

DISPÕE SOBRE A ABERTURA

DE CRÉDITO SUPLEMENTAR

ESPECIAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS:

O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais e de

conformidade com o que dispõe a Lei n° 0912, de 14 de

dezembro de 2018:

1. Abre crédito suplementar especial destinado ao reforço de

dotações no orçamento vigente.

2. Este Decreto entra em vigor nesta data.

3. Revogando-se as disposições em contrário.

Lucena, 01 de outubro de 2019.

Marcelo Sales de Mendonça

Prefeito Constitucional

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE

LUCENA

DECRETO N°. 743/2019

DISPÕE SOBRE A ABERTURA

DE CRÉDITO SUPLEMENTAR

ESPECIAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS:

O Prefeito Constitucional do Município de Lucena,

Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais e de

conformidade com o que dispõe a Lei n° 0912, de 14 de

dezembro de 2018:

1. Abre crédito suplementar especial destinado ao reforço de

dotações no orçamento vigente.

2. Este Decreto entra em vigor nesta data.

3. Revogando-se as disposições em contrário.

Lucena, 01 de outubro de 2019.

Marcelo Sales de Mendonça

Prefeito Constitucional

DECRETOS

DECRETOS